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Minister Domański ogłosił, że jego resort nie pracuje nad
podwyżkami  podatków.  Po  czym  pojawiły  się  zapowiedzi
ozusowania umów cywilnoprawnych, podwyżek akcyzy na papierosy
i alkohol, oraz zmiany w podatkach dla programistów. W ten
sposób rząd pozyska kilkanaście mld zł.

W  ubiegłym  tygodniu  Minister  Finansów  Andrzej  Domański
ogłosił, że jego resort nie pracuje nad podwyżkami podatków.
Biorąc pod uwagę rekordowo wysoki deficyt budżetowy, powyższe
słowa  wydają  się  zaskakujące.  Oznaczałoby  to,  że  dziura
budżetowa  w  przyszłym  roku  będzie  jeszcze  większa,  co
groziłoby utratą wiarygodności Polski na rynkach finansowych.
Wydatki  budżetowe  będą  na  pewno  większe  (m.in.  w  wyniku
rewaloryzacji emerytur i rent). Jak więc Minister Domański
zamierza je sfinansować?

Ku mojemu zaskoczeniu, praktycznie w tym samym czasie, co
informacja o braku podwyżki podatków, pojawiły się zapowiedzi
„ozusowania”  umów  cywilnoprawnych,  podwyżek  akcyzy  na
papierosy i alkohol, oraz zmiany w podatkach dla programistów.
Oznacza  to,  że  budżet  państwa  zamierza  pozyskać  dodatkowe
kilkanaście miliardów złotych.

Kłamstwo polityce towarzyszy od wielu lat. Wspominał o tym,
m.in. były premier Marek Belka.

Politycy nie dostrzegają jednak, że wyborcy mają dostęp do
wielu źródeł informacji. Poza tym ich wypowiedzi pozostają na
wiele  lat  w  internecie.  Można  sprawdzić,  co  mówili  lub
obiecywali. Odnoszę jednak wrażenie, że nie rozumieją tego
nasi reprezentanci w Sejmie i Senacie. Wierzą oni, że wyborcy
uwierzą  w  każde  ich  słowo.  Często  „nabierają”  się
dziennikarze.  Szczególni  ci  niekryjący  się  z  popieraniem
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poszczególnych partii politycznych. Nie weryfikują oni słów
polityków i przekazują je jako prawdę, kolejną prawdę.

Pycha i kłamstwo nie zastąpią jednak brutalnej rzeczywistości.
Mniej pieniędzy w portfelach, coraz wyższe koszty przeżycia są
zauważane przez zwykłych ludzi. Nie ma znaczenia czy pieniądze
odbierane są nam w postaci podatku, składki, daniny czy coraz
wyższych cen.
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